FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO CARIRI – FUNDETEC

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA - FUNDETEC - N°
03/2024

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA -FUNDETEC Nº 03 /2024

A Superintendente da Fundação de Desenvolvimento Tecnológico do Cariri – Fundetec, Francisca

Jeanne Sidrim de Figueiredo Mendonça, no uso de suas atribuições estatutárias, divulga o Resultado

Final  do  Processo  Seletivo  da  bolsa   “Implantação  da Gestão  Orientada  por  Processos  para
Desenvolvimento de Pesquisa e Inovação”

Aprovados para bolsa

1° Gustavo César Rodrigues Teles

2° Emanuell Jorge Sousa de Oliveira

3° Carlos Felipe de Carvalho Santiago

4° Lara Ferreira Rocha

Crato - CE, 03 de Junho de 2024.

________________________________________

Francisca Jeanne Sidrim de Figueiredo Mendonça
DIRETORA SUPERITENDENTE DA FUNDETEC

Fundação de Desenvolvimento Tecnológico do Cariri- FUNDETEC. CNPJ: 0.740.864.0001-00. Rua Coronel
Segundo, nº 66, Bairro Centro, CEP:63.100.000, Crato-CE

		2024-06-04T10:40:25-0300